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Rankinis metalo detektorius Westminster
HS90V

RANKINIS METALO DETEKTORIUS WESTMINSTER HS90V

HS90V rankinis metalo detektorius idealiai tinka naudoti pasienio kontrolės punktuose, konferencijose,
vyriausybiniuose pastatuose, ligoninėse, pramonės objektuose, kalėjimuose, mokyklose, jūrų uostuose,
sporto renginiuose ar bet kur kitur, kur reikia užtikrinti saugumą.

Jis yra pakankamai jautrus, kad aptiktų 25 centų monetos dydžio (24,3 mm skersmens) metalinius objektus
nuo 60 mm.

Aptikęs metalą, jis skleidžia aukšto dažnio toną (arba vibruoja), ilgesnis tonas skamba aptikus didesnius
objektus, o trumpesnis - mažesnius.

Jis veikia su standartine 9 V nuolatinės srovės baterija. Pasirinktinai galima naudoti įkraunamą
akumuliatorių.

Jutimo panaikinimo mygtukas sumažina jautrumą maždaug 50 procentų, todėl galima skenuoti šalia
grindų, kuriose yra daug plieninės armatūros, arba tik didesnius objektus.

Trijų spalvų LED būsenos indikatorius: žalias LED - įjungimo indikatorius, raudonas LED - indikatorius
šviečia, kai metalo detektorius aptinka metalą, gintarinis LED - mirksi, kai baterija išsikrovusi.

„Westminster“ rankiniai metalo detektoriai yra skirti greitai ir efektyviai kūno apžiūrai ieškant peilių,
ginklų ir paslėptų metalinių daiktų.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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